CÁMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
20/08/2021

o- ãk  SAna Paula Ramos ai ào

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE

INDICAÇÃO n° 188812021

Súmula: Solicita providências da SABESP -
Companhia de Saneamento Básico do Estado

de São Paulo, para que realize a implantação da
rede esgoto no trecho localizado na Rua dos
Cariocas entre a Rua dos Cearenses e Rua dos
Baianos - Parque Suburbano, neste Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado a SABESP

- Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, para que realize a
Implantação da rede de esgoto no trecho localizado na Rua dos Cariocas entre a Rua
dos Cearenses e Rua dos Baianos - Parque Suburbano, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as reinvindicações da comunidade, solicito a implantação da

Rede de Esgoto da área em questão. O pedido visa à obtenção de adequadas condições de
salubridade, higiene, limpeza e conforto aos usuários do bairro.

Pedimos mais uma vez um retorno urgente sobre a implantação da rede de
esgoto no local, pois precisamos responder aos moradores do bairro o que de fato está sendo
feito para a solução do problema.

Solicitaram nossa ajuda para intervenção junto a essa conceituada empresa
para darmos suporte e condições de uma vida melhor.

Agradeceríamos o empenho de V. Sas., para acatar o pedido supra. Fotos
anexo.

PArnsldoSérgioCordeirodasNeves80 	 • 	 + 	•11 1 1 	 • 	 www,camaraitapevispgov,br
1*...... - .........dCfl - 	 1 	 iii 	rI rar-y,raitRnpvi

4
CÂMARA

MUNICIPAL DE -

ITAPEVI

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de agosto de 2021.

- nderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)
Vereador

p--- X 9 1WLd*Cv.oI-G* g + 	 o -

E 	O 1 dflrr 	&so,cer.-.zs.R,t,:we,,. 	.b,,...sI.o63aoe-nçon-auae3,.;s.n1aKxa-s.we' :i1,D:t&,-Jnsao,a.heooin63M8t1I21Ssfl S 8 * 1 £

B
a

—.•1 	 .

*

Página2Ie L.

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 . 	+55114141-4472 	• 	 www,camaraltapevl.sp,gov.br
camaraltapevi

;

\_<

sape5p.eg 	' 	W5t&5g 	 R rspg

frs

m3ssI.ewg 	 rsIpg

I RA
W 	 5 9 	Csçk 5 + 	 - 	5

AW 21 	 5 E 	ç,vsdd W 	 LIdI*J

- 	. cios Cearenses&R. dos Caoc.

Página,,.

P, Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 	 + 5 11 4141-4472 	• 	 www.cameraltapevi.spgovbr
flDcamaraltapevi